
UCHWAŁA NR LXIV/503/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Wałyczu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Wałyczu. Regulamin 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
      § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr LXIV/503/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 września 2023 r. 

Regulamin korzystania  z boiska wielofunkcyjnego w Wałyczu 

1. Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Wałyczu dalej Regulamin określa zasady 
korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Wałyczu, zwanego dalej boiskiem. Boisko jest obiektem 
ogólnodostępnym przeznaczonym do gry w koszykówkę, siatkówkę i piłkę ręczną. Korzystanie 
z boiska jest bezpłatne. 

2. Boiskiem zarządza Urząd Gminy Ryńsk. 

3. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boiska, nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń 
należy zgłaszać osobiście lub telefonicznie do Urzędu Gminy Ryńsk pod 
nr telefonu 56 687 75 00. 

4. Osoby przebywające na terenie boiska są zobowiązane stosować się do Regulaminu, oraz 
przestrzegać zasad bezpieczeństwa. 

5. Gmina Ryńsk nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku nie zastosowania 
się do Regulaminu i za rzeczy pozostawione na terenie boiska. 

6. Dzieci do lat 10 przebywać mogą na terenie boiska pod opieką osoby pełnoletniej. 

7. Z boiska wolno korzystać tylko w czystym, niezabrudzonym obuwiu sportowym bez kolców 
i korków. 

8. Przebywający na terenie boiska zobowiązani są do szanowania urządzeń sportowych, zieleni 
oraz do utrzymania porządku i czystości na boisku oraz w jego otoczeniu. 

9. Na terenie boiska zabrania się: 

1) wnoszenia poza piłkami do gry wszelkich przedmiotów i materiałów innych niż zgodne 
z przeznaczeniem boiska, w szczególności pirotechnicznych, sztucznych ogni, rac, petard, świec 
dymnych, szkodliwych środków chemicznych, broni, niebezpiecznych narzędzi lub innych 
przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu korzystających z boiska; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 
np. rower, motorower, deskorolka, rolki, hulajnoga itp. 

3) korzystania z urządzeń zainstalowanych na terenie boiska niezgodnie z ich przeznaczeniem lub 
w sposób niebezpieczny dla siebie lub innych użytkowników; 

4) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych; 

5) wspinania po elementach konstrukcyjnych urządzeń i ogrodzenia; 

6) wprowadzania zwierząt na teren boiska (za wyjątkiem psów asystujących). 

10. Zabrania się przebywania na terenie boiska podczas gwałtownych zjawisk atmosferycznych 
w tym: silnych wiatrów, burz, intensywnych opadów śniegu, oblodzenia i innych mogących 
spowodować zagrożenie bezpieczeństwa. 

 


